
  
 
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it   pag. 1 

 

Ministero 
dell’Istruzione 
dell’Università 
e della Ricerca 

Prot. n.  425           Bari, 15 gennaio 2023   

  

Graduatoria dei Candidati IDONEI ai Corsi Propedeutici A.A. 2023/2024. Graduatoria 

suppletiva dell’esame del 21-12-2023.  

 

IL DIRETTORE 

 

Visti i verbali degli Esami di Ammissione dei Corsi Propedeutici per l'A.A. 2023/2024, 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle relative graduatorie per l'A.A. 2023/2024. 

 

 

 

I Candidati risultati idonei agli esami di ammissione, sono inclusi in una graduatoria ordinata per 

punteggio in centesimi ed in subordine, in caso di parità di votazione, per minore età anagrafica. 

Le iscrizioni saranno disposte sulla base della programmazione d'Istituto da parte delle competenti 

strutture didattiche. L'inclusione nella graduatoria degli idonei, pertanto, non costituisce da sola 

diritto all'iscrizione. 

L'avvio delle procedure di immatricolazione sarà notificato ai Candidati ammessi a mezzo email, 

sugli indirizzi indicati dagli stessi nella domanda di ammissione, sulla base delle suddette 

disposizioni. 

Tutti i Candidati sono inclusi nelle graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti 

di ammissione. L'Amministrazione, in qualsiasi momento, può disporre, in via di autotutela, con 

provvedimento motivato, l'esclusione dei Candidati non in possesso dei citati requisiti di 

ammissione. 

 

 

 

Il Direttore 

M° Corrado Roselli 

 

 

 

http://www.consba.it/


  
 
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it   pag. 2 

 

Ministero 
dell’Istruzione 
dell’Università 
e della Ricerca 

 

Graduatoria dei Candidati IDONEI al CORSO PROPEDEUTICO di Basso tuba 

N.O. Nominativo Punteggio Nato/a il 
Requisiti teorico - 

musicali 
Risultato 

1 RICCHIUTI GIORGIO 80/100 21/10/2009 
Idoneo con OFA (81 

ORE) 
Idoneo al 1° 

anno 

  

2 SELICATO EMANUELE 80/100 16/06/2009 Idoneo (54 ORE) 
Idoneo al 1° 

anno 

  
 

 

http://www.consba.it/

